
Pomoc pro babičku Dujsíkovou,Pomoc pro babičku Dujsíkovou,
které tornádo poničilo důmkteré tornádo poničilo dům
v Moravské Nové Vsiv Moravské Nové Vsi
Naše babička je ta nejlepší babička,jakou jsme si mohli přát, za
děti i vnoučata by dýchala. Bohužel utrpěla před půl rokem
mnohočetné zlomeniny páteře po nevhodně zvolených lécích
a nyní se těšila, že bude moci rehabilitovat a vrátit alespoň
zčásti do normálního života, protož…

– Hana Nováková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1812

https://donio.cz/p/1812

	Pomoc pro babičku Dujsíkovou, které tornádo poničilo dům v Moravské Nové Vsi

